证券代码：603177         证券简称：德创环保        公告编号：2020－006

浙江德创环保科技股份有限公司

 关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

浙江德创环保科技股份有限公司（以下简称“公司”或“德创环保”）2020

年 1月 1日至 3月 23日期间，累计收到各类政府补助资金 1,299，820 元（未经

审计），具体情况如下：

序号 所属公司 名称 获得时间 补助金额（元） 补助依据 类型

1 德创环保
马山镇总工会疫

情慰问款
2月 19日 20,000.00 / 收益类

2 德创环保
市长质量奖奖励

款
2月 26日 500,000.00

关于印发《关于加快推进

工业经济高质量 发展若

干政策操作细则》的通知

(绍市经信〔2019〕69

号 )

收益类

3 德创环保

2019年度财政扶

持企业资金－鼓

励重点企业做精

做专

3月 10日 190,000.00

绍兴市越城区商务局关

于做好 2019年度商务线

经济奖励政策和疫情防

控政策兑现申报的通知

收益类

4 德创环保

2018年度财政扶

持企业资金－省

级新产品

3月 11日 60,000.00

绍兴市越城区科学技术

局关于申报 2018 年度创

新驱动发展战略财政资

金补助项目的通知（越科

技〔2019〕23号）

收益类

5 德创环保

2018年度商务经

济奖励-2018 展

会人员费

3月 13日 5,000.00

绍兴市越城区商务局关

于做好 2018年度商务线

经济奖励政策兑现申报

的通知

收益类

6 德创环保

中小企业拓项目

资金-2018 展会

展位费

3月 17日 24,820.00

绍兴市越城区商务局关

于做好 2018年度商务线

经济奖励政策兑现申报

的通知

收益类

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、公司将根据相关法律法规及相关政府部门的规定，合理合规的使用政府

补助资金，实现政府补助资金的高效使用。

2、按照 《企业会计准则第 16号—政府补助》等有关的规定，公司共计获

得的政府补助金额为 1,299,820元，均为收益类的政府补助，预计将对公司获得

补助时间对应的年度利润产生正面影响，具体以会计师审计确认结果为准，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江德创环保科技股份有限公司董事会

                                        2020年 3月 25日

7 德创环保

2019年度财政扶

持企业资金－出

口信用保险

3月 23日 500,000.00

绍兴市越城区商务局关

于做好 2019年度商务线

经济奖励政策和疫情防

控政策兑现申报的通知

收益类

  合  计   1,299，820.00